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Türkçe Çeviriye Önsöz

Zamanlarını ve dikkatlerini harcayarak bu kitaba başka 
kıyılarda yeni bir hayat veren çevirmenlere yürekten te-
şekkür ederiz.

Türkiye’nin, Doğu ile Batı arasında bir köprü görevi 
gören konumu göz önüne alındığında, özellikle bu ikisi 
arasındaki ilişki hakkında keskin bir farkındalık veren bir 
durumda olduğu ortadadır. Böyle bir farkındalığın çiçek-
lenmesi, özellikle bunlar arasındaki ilişkiye dikkat çekildi-
ği takdirde herkes için faydalı olabilir. Ancak her iki tarafı 
birbirlerinden ayrı ayrı ele almak yeterli değildir; Doğu ile 
Batı’nın buluşarak felsefeyi içeren düşünceyi doğuran bu 
ara bölgeyi göz önünde bulundurmak gerekir.

Husserl’e göre, yabancı dünyalarla olan karşılaşma, 
felsefeyi doğuran merakın ilham kaynağı olabilir. Husserl, 
Batı felsefesinin Eski Yunan’da ortaya çıkışının, (aslında 
birçoğu günümüzde Türkiye sınırlarında yer alan) yarı-
mada ve kolonilerinin yabancılarla olan yoğun ve kısmen 
ticari ilişkileri vasıtasıyla hızlandırıldığına inanıyordu.

Günümüzde, bu tür ilişkilerin daha verimli olacağı söyle-
nebilir, çünkü Doğu ve Batı felsefelerinin birbirinden ne ka-
dar faydalanabileceğini bugün daha iyi anlamaya başladık. 
Türkiye bu tür karşılaşmalar için ayrıcalıklı bir konumda 
olabilir. Bu nedenle bu giriş mahiyetindeki kitabımızın bu 
türden karşılaşmaların ve diyalogların hızına katkıda bulu-
nup bulunmaması bizim için çok şey ifade ediyor.

Mıchael Lewıs ve Tanja Staehler

Northumberland ve Sussex, Mayıs 2019
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Giriş

Çeviren: Osman Baran Kaplan

Bölüm Planı

1. Nietzsche
2. Kant
3. Husserl
4. Lügat
5. Kitap Hakkında

 Fenomenoloji nedir?  Fenomenoloji, kelimenin tam anlamıy-
la bir ‘    fenomen bilimi’dir; ancak olağan, kısa, göz kamaş-
tırıcı bir yanıltma anlamında ‘  fenomen’ olarak değil. Asıl 
itibarıyla   fenomen, görünen şeydir; daha doğrusu  görünü-
şün kendisidir.  Fenomenoloji, şeyler hakkında konuşmaya 
çalışmaz; yalnızca şeylerin kendilerini gösterme biçimleri 
hakkında konuşmaya çalışır ve dolayısıyla bu türden bir 
görünüşün doğasını betimlemeye çalışır.  Fenomenoloji, ge-
nellikle görünüşün doğası hakkında mutlak kesinlikte bir 
şey söylemenin mümkün olup olmadığı sorusunu sorar. Bir 
şey göründüğünde, bu görünenin tespit edebileceğimiz genel 
özellikleri var mıdır?   Tezahürün/görünüşe çıkmanın ( mani-
festation) bir özü var mı? Bu yüzden fenomenoloji neyin gö-
ründüğüne değil, onun nasıl göründüğüne odaklanır. 

 Fenomenoloji için  görünüş, görkemli bir izolasyonda 
görünemez; bir şeye görünmelidir ve bu şey, genellikle ‘ bi-
linç’ olarak kabul edilir. Böylece  görünüş, bir verme biçimi 
olarak karşımıza çıkar.  Görünüşler, bilince  verilidirler. Bu 




